

DINO REN IVS

Abel Cathrines Gade 9, st tv
1654 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Adam Mezei
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DINO REN IVS
Abel Cathrines Gade 9, st tv
1654 København V

e-mailadresse: kontakt@dinoren.dk

CVR-nr: 35867317

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af rengøringsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 23.130 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.830.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		431.477	56.872
Personaleomkostninger	1	-406.430	-64.913
Andre driftsomkostninger		0	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		25.047	-10.041
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-4.267
Ordinært resultat før skat		25.044	-14.308
Skat af årets resultat		-1.914	0
Årets resultat		23.130	-14.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.130	-14.308
I alt		23.130	-14.308

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.349	25.000
Tilgodehavender i alt		83.349	25.000
Likvide beholdninger		4.175	75.708
Omsætningsaktiver i alt		87.524	100.708
Aktiver i alt		87.524	100.708

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.500	1.500
Overført resultat		6.330	-16.799
Egenkapital i alt		7.830	-15.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	43.730
Skyldig selskabsskat		1.914	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.780	70.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.694	116.007
Gældsforpligtelser i alt		79.694	116.007
Passiver i alt		87.524	100.708

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500	-16.800	-15.300
Årets resultat	0	23.130	23.130
Egenkapital, ultimo	1.500	6.330	7.830

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	403.101	64.583
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.329	330
	406.430	64.913

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis